'-"'
•"~' ~

"--'
BARRA DO GARÇAS Ano 2003

Estado de Mato Grosso
'-' Plenário das Deliberações

v

v

v

v

'-'

\.....;

v

'-'

\...,;

v

"--'

'-'

v
v

-./

PROTOCOLO

D Projeto de Lei
v

Protoc. n.0
{; 't3 , L~Fls.~, cm_!l_/_1_1 I .Q~ O Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o Horas: !~ ·. 1 0

D Requerimento
308 /2003

Q3~ D Indicação

!;8 Moção de Reconhecimento
Funcionário

O Emenda

AUTOR: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA - PP

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
RECONHECIMENTO, ao Sr. LOURIVAL FEITOSA LIMA, pelos bons e
relevantes serviços prestados à esta cidade, especialmente na área de
comércio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
'---' MT., em 11 de novembro de 2003.

APROVADO P<..X~ UNANlr"II!DÀDEl

Em sessão de .--!--- I

~

/'-

........,

v

v
v

v

..._,

\,...,.:

~:.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Sr. LOURIVAL FEITOSA LIMA, é natural da cidade de
Paraná-GO e reside em Barra do Garças desde 1992.

/ Antes de vir para esta cidade, residiu na cidade de Brasília
'-- DF, onde foi Gerente das Casas Pemambucanas.

v

'-
........,

v

\......-

\._.;

'-
..._, --/
.........,

\......-

'-..,..

'--

v

..._,

\....-

v

'-"

Aqui iniciou suas atividades como comerciante, e nesse
trabalho tem demonstrado seriedade, dedicação e, sobretudo força de
vontade, dando assim, valorosa contribuição ao desenvolvimento de
nossa cidade.

Ele é casado com dona GERALDA ALVES DE OLIVEIRA LIM .... ,
e pai de três filhos: ADRIANA, FREDERICO e TATIANE .

Assim sendo, gostaríamos de manifestar através desta Moção,
nosso reconhecimento, pelos relevantes serviços prestado pelo cidadão
LOURIVAL FEITOSA LIMA, em prol de Barra do Garças.

Relator da Comissão